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Nietrudno zauważyć, że tej niedzieli wiele się zmienia w naszym Kościele. Zmieniły się pieśni i kolor szat liturgicznych. To znak, że

rozpoczynamy dziś Adwent – czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana. Wraz z Adwentem rozpoczynamy także nowy rok

duszpastersko-formacyjny, który tym razem będziemy przeżywać pod hasłem: „Uczniowie-misjonarze”. Dołóżmy wszelkich starań, aby

ten czas dobrze wykorzystać. Niech nas w tym umacnia Najświętsza Ofiara Chrystusa, którą teraz sprawujemy. W tym tygodniu: 

W Adwencie, tym szczególnym czasie oczekiwania, towarzyszy nam Maryja. Ona pierwsza odpowiedziała Bogu fiat i przyjęła Jego plan.

Pragniemy, wpatrzeni w Jej przykład, podążać na spotkanie z Nim. Każdego dnia zachęcamy do uczestniczenia w nabożeństwie ku czci

Najświętszej Maryi Panny, zwanej Roratami. W naszym kościele będą odprawiane rano o godz. 6.00 i popołudniu o godz. 17.00.

Tegoroczne roraty mają tytuł „Pełni nadziei”, ponieważ chcemy uczyć się nadziei od ludzi młodych, którzy mieli swoje marzenia, pasje,

ale też swoje trudności, a mimo to nie poddali się i zostali świętymi. A co najważniejsze: oni pokazu ą nam, że świętość to nie tylko

coś dla dorosłych, księży czy sióstr zakonnych. Świętość to droga także dla dzieci i młodzieży! Dlatego będziemy poznawać naszych

trzech bohaterów: św. Piotra Jerzego Frassatiego,  bł. Laurę Vicunę  i   św. Carla Acutisa.

Zapraszamy wszystkich, zwłaszcza dzieci na godz. 17.00 z lampionami; prosimy rodziców, by pomogli swoim dzieciom wykonać lub

nabyć lampiony i towarzyszyli im w tym nabożeństwie – to dla nas kolejna okazja do wyczekiwania z Maryją na Zbawiciela – na Boże

Narodzenie.

 – w środę –  św. Franciszka Ksawerego, prezb;   

– w czwartek – z racji pierwszego czwartku miesiąca będziemy modlić się o nowe, święte powołania do służby w Kościele,

szczególnie z naszej parafii.

– w piątek – z racji I piątku – oddajemy cześć Najśw. Sercu Pana Jezusa, wynagradzamy Bogu za grzechy, przyjmujemy Komunię św.

wynagradzającą; wyjazd do chorych z posługą duszpasterską; w ten dzień modlimy się w intencji misji świętych; składka na Mszy św.,

na cele misyjne; możliwość spowiedzi na każdej mszy Św.; popołudniu od godz. 16.00;  po Mszy św. o godz. 17.00 wystawienie Najśw.

Sakr. i możliwość prywatnej adoracji do godz. 20.00;

– w piątek – zapraszamy na nabożeństwo oraz na spotkanie kandydatów do bierzmowania;          

– w sobotę – św. Ambrożego, bpa i dok. Kośc.; z racji I soboty miesiąca uczcimy Niepokalane Serce Maryi. Nabożeństwo ku czci Najśw.

Maryi Panny o godz. 6.00 i  17.00. Przypominamy, że o pół godziny wcześniej – godz. 16.30 – będzie prowadzony różaniec przez Róże

Różańcowe w intencji dzieci utraconych i ich rodziców; w intencji dzieci poczętych i nienarodzonych, które życie jest zagrożone; w

intencji matek oczekujących dzieci oraz w intencji małżeństw, które pragną potomstwa. W tych intencjach modlimy się w każdą

pierwszą sobotę miesiąca.

– w sobotę – po Mszy Świętej o godz. 17.00 odbędzie się spotkanie ze świętym Mikołajem. Serdecznie zapraszamy    Liturgiczną

Służbę Ołtarza, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Dziewczęcą Służbę Maryjną i Scholkę Perełki. 
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– za tydzień w niedzielę – będziemy przeżywać dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi katolickiemu na Wschodzie. Dlatego

zbiórka do puszek będzie przeznaczona na Fundusz Pomocy Kościołowi na Wschodzie;

– za tydzień w niedzielę – zapraszamy Dzieci klas 3 na spotkanie o godzinie 10:30 połączone z wręczeniem medalików, natomiast na

spotkanie uczniów klasy 7a po Mszy św. o godz. 12.00;

– za tydzień w niedzielę – dziewczynki z DSM, w ramach pomocy misjom, po Mszach św. będą rozprowadzać własnoręcznie robione

ozdoby świąteczne oraz sianko na stół wigilijny. Dobrowolne ofiary będą przekazane na rzecz misji, gdzie pracuje na sza parafianka

Magdalena.

W Zakrystii i u Ministrantów oraz Lektorów są do nabycia Świece Adwentowe ofiarowane przez Caritas – jako pomoc dla dzieci

ubogich, chorych, niepełnosprawnych. Najniższa ofiara z myślą o najuboższych dzieciach wynosi 10 zł. Wypada w Boże narodzenie

zapalić świecę na wigilijnym stole;  jest też piękny zwyczaj – odwiedzić groby swoich bliskich, zapalić świecę z „Wigilijnego Dzieła

Pomocy Dzieciom” i jest okazja, by pomodlić się w intencji zmarłych z naszych rodzin.  Zachęcamy do nabywania czasopism

religijnych…. W ostatnim czasie z naszej parafii Bóg powołał do wieczności: Ignacego Tomaszkiewicza, Marka Firlita, którego pogrzeb

będzie dziś o godz. 14.00 oraz Irenę Kras, której pogrzeb będzie jutro o godz. 13.00. Pomódlmy się teraz o spokój ich dusz – „Dobry

Jezu…”. Modlitwa do św. Michała Archanioła …
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